Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 15.12.2024г.
Утверждено  31.12.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
6. Л.И.Д.
7. Л-Р.И.Ф.
8. С.Н.В.
9. С.К.Н.
10. З.И.М.
11. С.С.Г.
12. А.М.Н.
13. Х.М.М.
14. Ш.А.
15. Д.Л.И.
16. З.Е.Ю.
17. Б.Т.В.
18. К.Н.А.
19. П.Л.Н.

Состоялись
1. Командно вошли в отстройку новыми Стандартами ИВ Отца обновлением Огня и Синтеза Организаций ИВДИВО, преображая Сферы-оболочки Организаций каждого ДП подразделения.
2. Практикование Организаций 5-го горизонта в сонастройке со всеми 27 Организациями подразделения в концентрации Огня и Синтеза ИВАС ИВО.
3. Стяжали 88 ИВДИВО-зданий подразделения в архетипах ИВДИВО (44 здания в ИВДИВО-полисах ИВ Отца + 44 здания в ИВДИВО-полисах ИВАС КХ):
• в 111 и 112 Метагалактиках, 111 и 112 архетипы ИВДИВО;
• в 81 и 82 Октавах, 593 и 594 архетипы ИВДИВО;
• в 49 и 50 Всеединых, 1073 и 1074 архетипы ИВДИВО;
• в 49 и 50 Извечинах, 1585 и 1586 архетипы ИВДИВО;
• в 47 и 48 Метаизвечинах, 2095 и 2096 архетипы ИВДИВО;
• в 23 и 24 Октоизвечинах, 2583 и 2584 архетипы ИВДИВО;
• в 23 и 24 Всеизвечинах, 3095 и 3096 архетипы ИВДИВО;
• в 23 и 24 Суперизвечинах, 3607 и 3608 архетипы ИВДИВО;
• в 23 и 24 Высших Метагалактиках, 4119 и 4120 архетипы ИВДИВО;
• в 20 и 21 Высших Октавах, 4628 и 4629 архетипы ИВДИВО;
• с 1 по 4 Высших Всеединах, с 5121 по 5124 архетипы ИВДИВО;
• с 1 по 4 Высших Извечинах, с 5633 по 5636 архетипы ИВДИВО;
• с 1 по 4 Высших Метаизвечинах, с 6145 по 6148 архетипы ИВДИВО;
• с 1 по 4 Высших Октоизвечинах, с 6657 по 6660 архетипы ИВДИВО;
• с 1 по 4 Высших Всеизвечинах, с 7169 по 7172 архетипы ИВДИВО;
• с 1 по 4 Высших Суперизвечинах, с 7681 по 7684 архетипы ИВДИВО.
Итог: 968 ИВДИВО-зданий подразделения.
4. Развернули Огонь подготовки ДП к НРС 2024 - 2025 года

Решения
1. Всем ДП подготовиться к развёртке 16 Дней Творения НРС (по горизонтам и по видам Космосов).
2. Подготовка членов РК к предстоящей Ревизии в ИВДИВО (с 05.01.2025 по 20.01.2025г.) Ответственная Глава РК подразделения З.И.М.

Протокол Совета от 29.12.2024г.
Утверждено  31.12.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. В.С.И.
6. Н.Е.А.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.Н.В.
10. С.К.Н.
11. З.И.М.
12. Л.И.Н.
13. А.М.Н.
14. Х.М.М.
15. Ш.А.
16. Д.Л.И.
17. З.Е.Ю.
18. К.Н.А.
19. П.Л.Н.

Состоялись
1. В Огне 6-го Дня Творения НРС вошли в новый Образ ИВДИВО 16-ричным выражением Космосов.
[bookmark: _GoBack]2. Фиксация ИВДИВО-зданий в 16 Космосах: от Метагалактического Космоса до Высшего Суперизвечного Космоса.
3. Командная реализация Синтезом Совета ИВ Отца.
4. Практикование Организаций 5-го горизонта во взаимокоординации 27 Организаций подразделения.
5. Стяжали Совесть ИВ Отца и Высшую Совесть ИВ Отца каждому ДП подразделения, подводя итоги 2024 года.

Решения
1. Каждому ДП войти в подготовку к Новому 2025 Иерархическому году, подводя итоги синтез-деятельности 2024 года.
2. Подготовка ДП к Ревизии в ИВДИВО и в подразделении.

Составила ИВДИВО-Секретарь Елена Носуля
Согласовано ИВАС Кут Хуми 31.12.2024